Ｉ
１
ｌ
Ｉ

Ｒ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
睡
旧
・

Ｐ
”
膿
し
哩
一

ｑｑ
》
■

誼
目

１
１
１

岡山地裁総第1193号

令和2年6月22日

山中理司様

岡山地方裁判所長宮坂
日
日

司法行政文書開示通知書

4月30日付け（5月7日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

決裁供覧票（文書番号岡山地裁総第892号） （両面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（印影）が記載されており， この情報は，行政機

関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから， この情報が

記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）事務局総務課文書係電話086 （222） 6771 （内線3220）

決裁。 甲
新型コロナウイルス緊急事態宣言に伴う申入書 文書番号件
名

岡山地裁総第892号
.､鳥I ｜

伺
い
文

起案日 |令和2年4月21日 ｜ ,|受付日

|雲熟議…傭聰蕊:鋤。
､ ｜ ｜施行処理期限日

§1紘'施行日
加藤茜 1

.‘,． ； ・
施行先

(総､文書･広報)庶務(事務|

憶う- 5-白)その鍵|行陸菅上別紙2参照

最高裁判所岡山地方裁判所
事務局総務課広報係

施行先

取扱上

令和2年4月21日

冷罰~Z埣報五百
起 部署

|案|起轄|連絡先

驍云
分

鳶
|秘密区分
取|秘密期間終了日
扱,曇‘_一一
指定事由

〈 i $

の注意

:区
“
分

内 》 ~－－1
寺

I

所長 事務局長 事務局次長総務謀長 ,総務課 ‘ 広報係長 広報係

●●●●・曇繍" “●首●
（隈Vﾉ

決
裁

■

供
(､_ノ

』 ●､ 1．

覧
欄

I

ノ

● ｡

● r ､

9

P

｜
P ､ ,

備
考
．
欄

ノ

I

＄

｜｜
寺

q - ､
P

■ ､ ■ ■ －■ －1 ■ I

一－一一一

ー

I

I● ●

■ ｡

ノ

6

e 4

JFJ1
且 ● C

~信J~JJI
I

一

I

文
書
番
号

Ｐ
Ｂ
Ｉ
ｐ

● ■ ◆ ● ■
｡

（
Ｂ
Ｔ

6 1 ｡ ‘ ｡ ． 〃
0 ｡ ● も ゆ

L G

" 、

や ● G ① ●
G

L の
1 ■

■

" ｡

｡ ｡ ｡
、

f p

？

● ① ◆
● 1

■ ●

■ ● ■

■ b

C p C
Q 申

｡

③ ｡

" ､

p ‐

、

（ 。
● 』

I ． ､ 。
●

ひ

■ ､
O ◆

も

J，

p q

p 甲

、
ザ

6 0 0
● 缶

ゆ

0
■ 口

ヰ

も
■ ●

■ " ◆

● ･
■

■

｡ ●

● ■

合 ● ●

合● ●

｡ : 。

● ●
b o ｡

” ｡

‐ ■

・ 0

0 ． 9 ”
凸 ･ ●

1 4 。 ● ｡
● 6

●

○
６

｡

』
● C

l
G ●

ク 、 ゆ ● ､ ◆
『

0 0

ひ ●

●

． ，1
凸

｡

、 L

申 ◆ e
▲

● ● ､

D C 昏

ゆ

●

P

｡

● D ■

● ｡ ◆ ◆ ①

● ●
■

● ●
G

｡ ､ ● ● ､

● ‐

G d

､寺 町 。 ● ｡

･ ●

●

◆

● ● － 1 ．

名
称
（
小
分
類
）

＊

共

同

起

｡一

楽

一

君

欄

。
●

０
０